Регистрационный номер по журналу:______
 «____»_____________202__г

	Директору ГАПОУ СО «УОР №1(колледж)»
Степанову С.В.
от ___________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
Вид документа: ____________________________________
Серия ___________________ № ______________________
кем выдан ________________________________________
__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на зачисление на основные образовательные программы среднего общего образования

Прошу принять в ____ класс ГАПОУ СО «УОР №1(колледж)» на очную форму получения образования по образовательной программе среднего общего образования на место финансируемое из бюджета

моего сына/дочь _______________________________________________________________________________
                                                                      (ФИО (последнее - при наличии) ребёнка)
Сообщаю следующие сведения о ребёнке:

1. Дата рождения: "______" ___________________ 20____ г.

2. Место рождения: _____________________________________________________________________________
3. Паспорт:
Серия __________№ __________________, кем выдан ________________________________________________
____________________________________________________________когда "______" _____________ 20____г.

4. Адрес регистрации: ____________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________
5. Адрес проживания: ____________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________

6.Контактный телефон ___________________________________ 7. Гражданство __________________________

8.Образование__________________________________________________________________________________
			(окончил какой класс, наименование учебного заведения)

9. Изучал(а) иностранный язык (указать какой) ______________________________________________________

10. Дополнительная образовательная программа спортивной подготовки: _______________________________
                                                                                                                                                                                         (вид спорта)
Разряд/звание:_________________________  Тренер-преподаватель в УОР:_______________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:
МАТЬ: ФИО  __________________________________________________________________________________
_________________________________________________________дата рождения_________________________
Контактный телефон   ___________________________________E-mail___________________________________

Адрес места жительства: ________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________

ОТЕЦ: ФИО __________________________________________________________________________________
________________________________________________________дата рождения_________________________
Контактный телефон   __________________________________E-mail: __________________________________
Адрес места жительства: ________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Заявление родителей (законных представителей) поступающего (копия/оригинал)
2. Паспорт поступающего (копия)
3. СНИЛС поступающего (копия)
4. Паспорт родителя (законного представителя) (копия)
5. СНИЛС родителя (законного представителя) (копия)
6. Личное дело обучающегося (копия/оригинал)
7. Аттестат об основном общем образовании (копия/оригинал)
8. Характеристика поступающего с предыдущего места учебы (копия/оригинал)
9. Справка об обучении (с указанием образовательной программы) (копия/оригинал)
10. Справка об обучении с оценками за 10 кл: 1 полугодие, 2 полугодие, год (для поступающих в 11 кл)
12. Приписное свидетельство о постановке на воинский учет (для юношей 2008 и ранее годов рождения) (копия)
13. Фотографии 3х4 – 4 шт.
14.

Ребенок в общежитии: нуждается     не нуждается

     С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
     Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ «О персональных данных»
от  27 июля 2006 года и со статьёй 152-1 Гражданского кодекса Российской Федерации:
1. подтверждаю своё согласие на обработку моих и моего ребёнка персональных данных,  указанных  в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы, информационные системы, ГИС СО «ЕЦП» и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства, даю своё согласие на размещение фотографий и иной личной информации на сайте ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)». Даю своё согласие на размещение фотографий и иной личной информации на сайте ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)».
1. согласие действует на весь период обучения в ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)». Я оставляю за собой право отозвать согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес образовательного учреждения по почте заказным письмом с уведомлением о вручении, либо вручен лично под расписку представителю образовательной организации. С порядком подачи заявления в электронном виде ознакомлен(а).
___________________________	__________________________
	  (ФИО заявителя)                          (подпись заявителя)
Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о приёме ребёнка в образовательную организацию, о перечне представленных документов, заверенную подписью должностного лица, ответственного за приём документов, и печатью получил(а)

Дата подачи заявления: "_____" __________________ 20_______ г.

__________________________________ ___________________________
             (ФИО заявителя)                                        (подпись заявителя)

Заявление принял __________________________________________

Дата___________      Подпись______________
[bookmark: _GoBack]